
UCHWAŁA NR 61/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem 
bieżącą działalnością Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020, 
poz. 920), art. 21 ust. 1a, w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 470) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Mariuszowi Ożarkowi - dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku - 
pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z bieżącą działalnością Powiatu Słupskiego 
w zakresie działania Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku.  

§ 2. Pełnomocnictwo określone w § 1 uprawnia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 
Powiatu, w szczególności w zakresie: 

1) gospodarowania budżetem jednostki zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, 

2) gospodarowania mieniem Zarządu Dróg Powiatowych, 

3) zawierania umów cywilno-prawnych, 

4) oddania części pomieszczeń kierowanej jednostki w najem, dzierżawę, albo jej użyczenie w drodze umowy 
zawartej na czas nie dłuższy niż trzy lata, z równoczesnym zawiadomieniem Zarządu Powiatu, 

5) udzielania dalszych pełnomocnictw do dokonywania czynności szczególnych oraz pełnomocnictw 
procesowych oraz wydawania decyzji administracyjnych przewidzianych ustawą o drogach publicznych. 

§ 3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa należny nabycie, zbycie i obciążanie 
nieruchomości oraz ich wydzierżawianie i wynajmowanie na okres powyżej trzech lat. 

§ 4. 1.  Pełnomocnictwa udziela się na czas trwania stosunku pracy. 

2. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 

§ 5. Tracą moc uchwały nr 8/2006 Zarządu Powiatu z dnia 18 grudnia 2006 roku, nr 417/2006 Zarządu 
Powiatu Słupskiego z dnia 1 grudnia 2006 roku, nr 190/2008 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 31 lipca 
2008 roku, nr 360/2009 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 19 listopada 2009 roku. 

Id: 8940CBE2-5EA8-47A5-A846-528FD9D515E0. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: 8940CBE2-5EA8-47A5-A846-528FD9D515E0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do
dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą działalnością Zarządu Dróg

Powiatowych w Słupsku

W związku z okresową analizą upoważnień wydawanych dyrektorom jednostek powiatu słupskiego oraz
dostosowaniem ich do bieżących przepisów stwierdzono potrzebę zaktualizowania upoważnień dyrektora
Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem
bieżącą działalnością ww. jednostki powiatu słupskiego.

Wobec powyższego zarządzenie jest zasadne.

Iwona Wójcik

Sekretarz Powiatu

Id: 8940CBE2-5EA8-47A5-A846-528FD9D515E0. Podpisany Strona 1


		2020-06-10T13:24:28+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-10T13:24:57+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-10T13:25:28+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-10T13:25:57+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-10T13:26:22+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




